
DAR OD FIRMY BIDFOOD OPAVA S.R.O.

Touto cestou bychom chtěli poděkovat firmě Bidfood Opava s.r.o. 
a zvláště panu řediteli p. Janu Vilímcovi za materiální dar, který 

našemu Domovu Vesalius zakoupil. 
Jedná se o Quick plus analyzer, který umožňuje analyzovat např. 

CRP pacienta přímo u nás v Domově, kde výsledek víme do 
několika minut. Tento přístroj velmi pomůže našim zdravotním 

sestrám ve zkvalitňování péče o naše klienty. Jsme velmi rádi, že 
i dnes se najdou firmy a osoby, kterým není lhostejný osud jiných 

lidí a pomáhají. Ještě jednou děkujeme, moc si toho vážíme.
 

Kolektiv Domova Vesalius v Opavě


